
 

Lapaspuse Nr. 1 no 4 
 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS (PROJEKTS) 

Rīgā, 
  
2025. gada 14. maijā Nr. 5 
pulksten 15.00  
Rimi Olimpiskā centra sanāksmju zālē (2.stāvā)  
Grostonas ielā 6B, Rīgā  

 

Piedalās:  Ainārs Birulis 
 Guntis Blumbergs 
 Kristaps Čerņavskis 
 Ritvars Gulbis 
 Ina Jozepsone 
 Jānis Kuzmins 
 Lelde Laure 
 Jānis Liepiņš 
 Jūlija Leščinska 
 Toms Markss 
 Romāns Mežeckis 

 Roberts Pļāvējs 
 Natālija Prokofjeva 
 Agris Raugulis 
 Kaspars Sakniņš 
 Edgars Stobovs 
 Viktors Ščerbatihs 
 Gunta Vaičule 
 Kārlis Vents 
 Ansis Zeltiņš 
 Raimonds Lazdiņš 
 Raitis Keselis 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās klātienē un attālināti. 

Pieaicinātie: Agita Ābele, Kristaps Mauriņš, Dinārs Doršs, Zinta Zālīte, Armands 
Zvirbulis, Marita Vilciņa, Aija Buša, Patrīcija Pļenkova. 

Sēdes vadītājs: Raimonds Lazdiņš 

Protokolē: Ivars Pauska 

Darba kārtība 

N.p.k. Darba kārtības jautājums Ziņotājs Nepieciešamā 
rīcība 

1. LOK IK 14.05.2025. darba kārtības apstiprināšana. R.Lazdiņš Lēmums 

2. LOK IK 16.04.2025. sēdes protokols. R.Lazdiņš Lēmums 

3. Par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK 
IK sēdes.  

R.Lazdiņš Zināšanai 

4. 
Par MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programmas 
virzību un darbu pie LA2028 sagatavošanās atbalsta 
programmas. 

R.Keselis 
J.Liepiņš 

Zināšanai 

5. 

Par ziemas sporta veidu federāciju darba plānu un 
izpildes kontroles ziņojumu dalībai MiCo2026: 

- Latvijas Hokeja federācija; 
- Latvijas Kamaniņu sporta federācija; 
- Latvijas Slēpošanas federācija. 

R.Lazdiņš 
R.Pļāvējs 

K.Mauriņš 
D.Doršs 

Zināšanai 

6. Par nākamās LOK IK sēdes sasaukšanu. R.Lazdiņš Zināšanai 



 

Lapaspuse Nr.2 no 4 

7. Dažādi.   

 
1. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtību. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina apstiprināt LOK IK 2025. gada 14. maija sēdes darba kārtību. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt LOK IK 14.05.2025. sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

 
2. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2025. gada 16. aprīļa sēdes protokolu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina pieņemt zināšanai LOK IK 2025. gada 16. aprīļa sēdes protokolu. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai LOK IK 16.04.2025. sēdes protokolu. 

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

 
3. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Raimonds Lazdiņš sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un pieaicinātajiem informāciju par ar LOK saistītajiem 
aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK IK sēdes. Nesenāko aktualitāšu tvērumā 
ietilpst: 
• Informācijas izplatīšana un personīgā viedokļa sniegšana par Latvijas Jātnieku federācijas 

statusu un tā noteikšanu Latvijas Sporta federāciju padomes valdē; 
• Sporta tēla un sporta veidu federāciju kopējās attieksmes paušana sabiedrībā un šo 

viedokļu atspoguļošana; 
• Informācija par Olimpisko sporta veidu federāciju finansēšanu no valsts budžeta 

līdzekļiem 2025. gadā un pieejamo tehnisko programmu finansējuma atlikušo daļu; 
• LOK 2026. gada budžeta sagatavošanās darbi un galveno posteņu izveide; 
• Darba grupas un sporta veidu federāciju iesaiste vasaras Olimpiskās sagatavošanās 

atbalsta programmā – informācija par gatavošanos 2028. gada XXXIV Olimpiādes 
spēlēm Losandželosā (Amerikas Savienotās Valstis); 

• Sporta likuma projekta virzība un tā nepieciešamo papildinājumu, labojumu un izmaiņu 
veikšana.  

NOLEMJ: 
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK Izpildkomitejas 
sēdes. 
3.2. Aicināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļus, kuri ieņem 
amatu Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP) valdē, nepiedalīties LSFP valdes balsojumu 
veikšanā un viedokļu izteikšanā par sporta veidu federāciju statusiem.  

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

  
 



 

Lapaspuse Nr.3 no 4 

4. Izteicās: Raitis Keselis, Jānis Liepiņš, Toms Markss. 
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretārs Raitis Keselis informē LOK 

Izpildkomitejas (IK) locekļus un pieaicinātos par darbu pie sagatavošanās atbalsta 
programmas dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim 
norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCo2026 sagatavošanās atbalsta 
programma), un darbu pie sagatavošanās atbalsta programmas dalībai XXXIV Olimpiādes 
spēlēs, kas norisināsies Losandželosā (Amerikas Savienotās Valstis), no 2028. gada 14. jūlija 
līdz 30. jūlijam (LA2028 sagatavošanās atbalsta programma). R.Keselis norāda, ka 2025. gada 
jūnija mēnesī, atbilstoši LOK un iesaistīto sporta federāciju pieprasījumam varētu tikt 
saņemta informācija MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programmas tālāko virzību un tai 
pieejamo finansējuma apjomu. 

LOK viceprezidents Jānis Liepiņš sniedz informāciju par finansējuma aprēķinu 
veikšanu MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programmai un LA2028 sagatavošanās atbalsta 
programmai. 

LOK IK locekļi diskutē par MiCo2026 un LA2028 sagatavošanās atbalsta programmu 
tālāko virzību. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Raita Keseļa 
sniegto informāciju par sagatavošanās atbalsta programmas dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā-Kortīnā 
(Itālijas Republika) (MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programma) īstenošanas gaitu, kā arī 
LOK viceprezidenta Jāņa Liepiņa sniegto informāciju par veicamo darbu pie sagatavošanās 
atbalsta programmas dalībai XXXIV Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Losandželosā 
(Amerikas Savienotās Valstis), no 2028. gada 14. jūlija līdz 30. jūlijam (LA2028 sagatavošanās 
atbalsta programma).  

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

 
5. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Roberts Pļāvējs, Kristaps Mauriņš, Dinārs 
Doršs, Ansis Zeltiņš, Agita Ābele.   

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Raimonds Lazdiņš dod vārdu Latvijas 
Hokeja federācijas (LHF), Latvijas Kamaniņu sporta federācijas (LKSF) un Latvijas 
Slēpošanas federācijas (LSF) pārstāvjiem informācijas sniegšanai par darba plāniem un to 
izpildes kontroli dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. 
februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCo2026). 

LHF ģenerālsekretārs Roberts Pļāvējs, LKSF ģenerālsekretārs Kristaps Mauriņš un 
LSF prezidents Dinārs Doršs secīgi informē LOK Izpildkomitejas (IK) locekļus un 
pieaicinātos par to pārraudzībā esošo sporta veidu un disciplīnu darba plāniem un izpildes 
kontroles mehānismiem dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 
22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCo2026). 

LOK IK locekļi diskutē par LHF, LKSF un LSF pārstāvju sniegto informāciju par 
darba plāniem un izpildes kontroles mehānismiem dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, 
kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) 
(MiCo2026). 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai sekojošu ziemas sporta veidu federāciju sniegtos darba plānus un izpildes 
kontroles ziņojumus dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. 
februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCO2026): 

- Latvijas Hokeja federācija; 
- Latvijas Kamaniņu sporta federācija; 
- Latvijas Slēpošanas federācija.  
Par  Pret  Atturas 
18  0  0 



 

Lapaspuse Nr.4 no 4 

 
 

6. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Raimonds Lazdiņš informē par 

turpmāko LOK Izpildkomitejas (IK) sēžu sasaukšanu. 
NOLEMJ: 
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par LOK Izpildkomitejas (IK) turpmāko sēžu sasaukšanu. 
6.2. Sasaukt nākamo LOK IK sēdi 2025. gada jūlija mēneša otrajā nedēļā, LOK telpās, 
veicot sanāksmju zāles izvēli atbilstoši klātienē paredzēto dalībnieku skaitam, kā arī 
nodrošinot attālinātas dalības iespēju. 

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

 
 
 
Sēdes vadītājs Raimonds Lazdiņš 
 
 

 

Protokolēja Ivars Pauska 
 


